
師走ですね。
今年も後わずかですね。本年も大変お世話になりありがとうございました。スタッフ一同心より感謝申しあげます。
植木工務店では今年、たくさんのお客様や業者さんとの出会いに恵まれました。本当に感謝しかございません。
ところで来年は、どんな年になるのでしょう。来年、令和５年の干支は「卯年」ですが、うさぎには跳ねる
といった特徴があるため、景気が跳ね上がるなど、良い意味でとらえられることも多いそうですね。
皆様にとっても、日本にとっても、景気も運気も跳ね上がる1年であって欲しいものです♪
私達も、みなさまとの一期一会を大切にしつつ、一緒に跳ね上がって参りたいと思っておりますので、
どうぞよろしくお願いいたします。🐰🐰

株式会社植木工務店
尼崎市昭和通1-12-13

Tel.06-6482-5041

2023年
冬号

営業時間/AM9：00～18:00
定休日/毎週日曜 ※GW・お盆・年末年始休み有り
http://www.refine-uekikoumuten.com/



株式会社植木工務店は
・JERCO（住宅リフォーム事業者団体）
・TOTOリモデルクラブ
・LIXILリフォームネットの正会員です

2023年
冬号

【工事箇所】 キッチン、浴室、洗面所、トイレ 他
【工事内容】 バス・キッチン・洗面取替・クロス貼替・大工工事 他

尼崎市 O様邸 ／戸建て 工事金額：約￥476万

こちらのお客様は、築18年の中古戸建物件購入に伴う改修工事をご希望で、浴室・キッチン・洗面化粧台・トイレ２箇所の水
廻りの入替え及び、室内クロスの貼替などを行いました。キッチンとバスはタカラスタンダード、トイレはTOTOとご希望が明確でご主
人様を主体にお話を進めさせていただきました。とても素敵なご新居に生まれ変わりましたよ！ 最近弊社では、中古物件ご購入
に伴う工事依頼を本当に多くいただくようになりました。尼崎市は街自体新しくなってきましたし、アクセスも良いのである意味当然
のことかもしれませんね。私達もお客様にご満足いただけますようこれからも最善を尽くしていきたいと思います！

【編集後記】
「若葉便り2023年冬号」をご覧いただきまして誠にありがとうございました。
植木工務店は来年で設立10年となります。中小企業の10年存続率は6.3％といわる中、継続できたことに心から感謝申し
あげます。この10年間、弊社も様々なことがございました。いくつもの出会い、そして別れ・・それと同じくらいの学びと成長。これ
までの10年同様、これからの10年もきっと様々なことが起こるのだと思います。ですが、そんなことも楽しさに変えつつ、スタッフや
地域の皆様と共に成長していければ嬉しい限りです。来年弊社では、10周年のイベントも企画しております。その折にはどうぞ
皆様足をお運びくださいね♪
来年も再来年も・・これからもずっと皆様と共にありたいと思います。どうぞこれからも植木工務店をよろしくお願いいたします。
そして、皆様にとっても来年が素晴らしい一年でありますように。🎍🎍


	若葉通信　表
	若葉通信　裏

